様式第７号（第８条関係）

年　　　月　　　日
泉大津市長　様
代表者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
泉大津市子育てサークル活動支援補助金事業実績報告書
年　　月　　日付、第　　号で交付決定を受けた泉大津市子育てサークル活動支援補助金事業が終了したので、泉大津市子育てサークル活動支援補助金交付要綱第８条の規定に基づき、次のとおり関係書類を添えて報告します。
１．事業期間　　　　年　　月　　日　から　　　　年　　月　　日　まで
２．交付決定額　　　　　　　　　　　　　円
３．補助金実績額　　　　　　　　　　　　　円

４．添付書類
(1) 当該活動年度の事業報告書（別紙５）
(2) 当該活動年度の収支決算書（別紙６）
(3) 補助対象経費の明細書（別紙７）及び領収書の写し
(4) その他市長が必要と認める書類

（注1） 事業期間には、実際に事業を実施した期間を記入してください。
（注2） 交付決定日、番号及び交付決定額には、変更交付決定がある場合、変更交付決定通知書に記載されている内容を記入してください。
（注3） 領収書の無い経費については、補助対象経費として認められない場合があります。